
2 

3 

4 

5 

6 

(43) LEO BOVENSCHULTE 

1 

2 

3 

(2) JUCA BASSANI 

1 

2 

3 

(811) JULIANO TEICHMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(116) NANDO CEZAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(117) CESINHA LABREA 

1 

2 

3 

4 

5 

(189) GILBERTO LONDERO 

1 

2 

(196) SILAS PASSOS 

1:52.984 

1:27.988 

10:45.502 

1:27.986 

1:29.012 

1:29.158 

13:04.456 

1:28.010 

1:28.659 

1:28.356 

1:28.391 

1:28.639 

1:28.838 

1:29.022 

6:53.916 

1:28.956 

9:54.348 

1:28.830 

1:29.294 

1:28.540 

1:29.164 

1:29.510 

1:29.124 

1:29.132 

16:11.232 

1:28.572 

1:29.515 

1:29.107 

1:28.723 

9:37.080 

1:29.305 

1:29.329 

1:29.171 

1:29.374 

1:28.790 

+24.998 

+0.002 

+9:17.516 

+1.026 

+1.148 

+11:36.446 

+0.303 

+0.035 

+0.099 

+0.298 

+0.482 

+5:25.376 

+0.416 

+8:25.808 

+0.290 

+0.754 

+0.592 

+0.938 

+0.552 

+0.560 

+14:42.660 

+0.943 

+0.535 

+8:08.357 

+0.582 

+0.606 

+0.448 

+0.584 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(112) RODRIGO STEHLING 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(812) ALE PEREYRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(711) G POZZI/D ANDRADE 

1 

2 

3 

4 

5 

(347) RODRIGO SUCATA/HELISON VIANNA 

1 

2 

3 

4 

(40) GILMAR BARCELOS(M) 

1 

2 

(41) DAVI OLIVEIRA(M) 

1 

2 

1:29.030 

1:29.051 

14:03.534 

1:28.849 

1:29.741 

1:28.809 

1:29.152 

1:29.848 

12:31.245 

1:29.075 

1:29.074 

1:29.364 

1:29.582 

1:30.156 

1:29.536 

1:38.637 

17:13.236 

1:29.395 

1:33.394 

1:30.284 

1:30.008 

1:29.602 

9:07.022 

1:29.474 

9:11.950 

1:30.588 

1:31.138 

1:30.946 

1:32.280 

1:33.002 

1:32.812 

1:34.656 

+0.221 

+0.242 

+12:34.725 

+0.040 

+0.932 

+0.078 

+0.774 

+11:02.171 

+0.001 

+0.290 

+0.187 

+0.761 

+0.141 

+9.242 

+15:43.841 

+3.999 

+0.810 

+0.534 

+0.128 

+7:37.548 

+7:41.362 

+0.550 

+0.358 

+0.722 

+1.844 

(25) LUIS EDUARDO FUENTES 

1 

(8) CHOKA SIRTULI 

1 

2 

3 

4 

(58) DIEGO MARIANTE 

1 

2 

3 

4 

(87) CHRISTIAN CASTRO 

1 

2 

3 

4 

5 

(188) JOSE JAIR BOLA JR 

1 

2 

3 

4 

(89) GAGA GOULART/A CARBONI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(54) TIAGO TAKAGI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(3) PAULO PRETTO 

1 

1:27.152 

1:27.509 

1:27.433 

1:27.364 

5:11.692 

1:27.875 

1:28.392 

14:35.457 

1:27.463 

1:27.557 

1:27.613 

17:41.937 

1:27.687 

1:27.469 

1:27.638 

1:28.091 

1:43.916 

1:28.084 

1:28.310 

1:32.739 

1:27.844 

6:13.694 

10:31.577 

1:27.879 

1:27.717 

1:27.721 

1:28.013 

1:52.972 

1:27.739 

10:45.459 

1:28.313 

1:28.229 

1:28.104 

+0.145 

+0.069 

+3:44.328 

+0.412 

+0.929 

+13:07.994 

+0.088 

+0.144 

+16:14.468 

+0.218 

+0.453 

+16.278 

+0.446 

+0.593 

+5.022 

+0.127 

+4:45.977 

+9:03.860 

+0.162 

+0.004 

+0.274 

+25.233 

+9:17.720 

+0.574 

+0.490 

+0.118 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 

Treino 2 T1.4 

Practice (30:00 Time) started at 10:20:02 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

04/10/2025 10:20 


